ulteriormente prorogata (una o più volte) con deliberazione dell’assemblea 

straordinaria. 

TITOLO II 

CAPITALE - AZIONI -CONFERIMENTI - FINANZIAMENTI - REVOCA 

Articolo 6- Capitale sociale 

6.1 Il capitale sociale della Società è pari ad Euro 459.184 

(quattrocentocinquantanovemilacentoottantaquattro), suddiviso in numero 

2.295.920 (duemilioniduecentonovantacinquemilanovecentoventi) azioni prive 

del valore nominale espresso e precisamente: 

- numero 2.070.920 (duemilionisettantamilanovecentoventi) azioni ordinarie 

(le “Azioni Ordinarie”); 

- numero 225.000 (duecentoventicinquemila) azioni a voto plurimo (le “Azioni 

a Voto Plurimo”, congiuntamente le Azioni Ordinarie e le Azioni a Voto Plurimo 

le “Azioni”), aventi i diritti di cui all’articolo 7.2 del presente Statuto1. 

6.2 L'assemblea in data 19 novembre 2025 ha deliberato di aumentare a pagamento

[...]

6.3 L'assemblea in data 19 novembre 2025, così come modificata dall'assemblea 

straordinaria del 5 dicembre 2025, ha deliberato di aumentare ulteriormente il 

capitale sociale a pagamento, in via scindibile, fino all'importo di complessivi 

massimi euro 1.996.167,25 

(unmilionenovecentonovantaseimilacentosessantasette virgola venticinque), di 

cui Euro 1.824.767,25 

(unmilioneottocentoventiquattromilasettecentosessantasette virgola 

venticinque) a titolo di sopraprezzo massimo, mediante emissione di massime n. 

857.000 (ottocentocinquantasettemila) nuove Azioni ordinarie di Compendio, 

senza indicazione del valore nominale, a godimento regolare, con esclusione del 

diritto di opzione ai sensi dell'art. 2441, comma quinto, codice civile in quanto da 

riservare in sottoscrizione esclusivamente a servizio dell'esercizio dei Warrant